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Burada yer alan yatırım bilgi, yorum ve tavsiyeleri yatırım danışmanlığı kapsamında değildir. Yatırım danışmanlığı hizmeti, yetkili kuruluşlar 

tarafından kişilerin risk ve getiri tercihleri dikkate alınarak kişiye özel sunulmaktadır. Burada yer alan yorum ve tavsiyeler ise genel niteliktedir. Bu 

tavsiyeler mali durumunuz ile risk ve getiri tercihlerinize uygun olmayabilir. Bu nedenle, sadece burada yer alan bilgilere dayanılarak yatırım 

kararı verilmesi beklentilerinize uygun sonuçlar doğurmayabilir
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✓ Fed Başkanı Jerome Powell'ın ABD Senatosu'nda
yaptığı konuşma yayımlandı. Powell, faiz artışlarının
devamının uygun olacağını düşündüğünü söyledi.
Konuşmasının ardından senatörlerin sorularını
yanıtlayan Powell ekonomide yumuşak inişi
başarmanın “çok zorlu” olacağını belirtirken resesyon
ihtimalinin olduğunu, ancak bunu istemediklerini
söyledi.

✓ Çin Devlet Başkanı Şi Jinping, Çin hükümetinin
uyguladığı sıfır vaka stratejisi dolayısıyla alınan sert
önlemlerin büyüme performansını baskılamasına
rağmen ekonomik hedeflere ulaşmayı taahhüt etti ve
bu hedeflere ulaşmak için makro politika setinde
düzenlemeler yapılacağını söyledi.

✓ ABD Başkanı Joe Biden, ülkede artan benzin fiyatları
ile mücadele için Kongre ve Eyaletleri, federal benzin
vergisinin Eylül’e kadar 3 ay süreyle askıya almasına
davet ederken, petrol şirketlerinin de daha çok petrol
rafine etmeleri gerektiğini belirtti.

✓ Fed Başkanı Jerome Powell'ın ABD'de resesyonun
mümkün olabileceği yönündeki açıklamaları petrol
fiyatlarında bir süredir izlenen resesyon baskısının
ağırlaşmasına neden oldu. TSİ 10:10’da WTI Ham
petrol %1,93 düşüşle 104,14$’a ve Brent petrol %1,69
düşüşle 109,88$’a geriledi.

✓ Wall Street Journal’ın haberine göre, Netflix
(NASDAQ: NFLX), reklam destekli abone planının
geliştirmesi için Comcast (NASDAQ: CMCSA) ve
Alphabet (NASDAQ: GOOGL) ile konuşmalarında
bulunuyor. Comcast'in video reklam işkolu Freewheel,
Netflix'e reklam sunma teknolojisi konusunda yardımcı
olurken NBCUniversal'ın satış ekibi, ABD ve Avrupa'da
reklam satışı konusunda yardımcı olabilir. Reklam
satın alma araçları sağlayıcısı olarak halihazırda
Netflix ile çalışan Google, şirketle özel bir anlaşma
yapabilecek nitelikte bulunuyor. Daha düşük fiyatlı,
reklam destekli bir seçeneğin nasıl piyasaya
sürüleceğine dair henüz herhangi bir karar vermediğini
söyleyen Netflix dün %4,67 artıda tamamladı.

✓ Ford Motor (NYSE: F) bulunduğumuz 10-yıllık dönem
içerisinde, yeni nesil elektrikli araç (EV) tabanına
dayalı araçların montajı için tercih ettiği Valencia,
İspanya’da üretime başlamaya planladığını açıkladı.
Ancak şirket, alınan bu kararın, şirketin İspanya’daki
diğer fabrikasında ve Almanya’daki fabrikasında
“ciddi”işten çıkarmalarla sonuçlanacağı vurguladı.
Seans öncesi işlemlerde Ford %0,17 artıda
seyrediyor.

✓ Haziran başında, şirketin halka açık olmayan
statüye dönüştürülmesini kapsayan 8 tane satın
alma teklifi ve Japonya Borsası’nda işlem görmeye
devam edecek şekilde sermaye ve işletme ortaklığı
kurulması yönünde 3 satın alma teklifi alan Toshiba,
%27 primi temsil eden ve şirketi 22 milyar$’dan
değerlendirerek, hisse başına 7.000 Japon Yeni
(51,41$) fiyatla yapılan satın alma teklifi için
görüşmelerde bulunuyor.

✓ Elektrikli araç üretimini artırmaya çalışan Alman araç
üreticisi BMW, Çin, Liaoning bölgesi, Shenyang’de
bulunan 15 milyar Yuan (2,24 milyar$) değerindeki
yeni tesisinin üretime başladığını açıkladı. Fabrikada
gerçekleşen üretim sayesinde BMW’nin Çin
pazarındaki araç üretimi, 2021’deki 700.000 araçtan
2022’de 830.000 araca çıkartacak.

✓ Brezilya'nın Rekabet Kurumu, Citibank ve Societe
Generale'nin Brezilya’daki işkollarına döviz kuru
manipülasyonu nedeniyle ceza uygulayacağını
duyurdu. Citibank (NYSE: C) 13,78 milyon$ ve
Societe Generale 1,07 milyon$ ceza ödemeyi
taahhüt etti.

✓ Warren Buffett'in Berkshire Hathaway’i (NYSE:
BRKa), yaklaşık 529 milyon$ bedelle Occidental
Petroleum Corp'un 9.6 milyon hisse payını daha
satın aldı ve böylece şirketin sermayesindeki payını
%16,3'e çıkardı. Şirket aynı zamanda 83,9 milyon
Occidental hissesi satın alma opsiyonuna da sahip
ve opsiyonun kullanılması durumunda
sermayesindeki payını %25'in üzerine çıkaracak.
Seans öncesi işlemlerde Occidental Petroleum
(NYSE: OXY) %1,52 artıda seyrediyor.

✓ CEO Elon Musk, Tesla'nın Austin,Teksas ve
Berlin'deki yeni otomobil fabrikalarının pil sıkıntısı ve
Çin’deki liman sorunları nedeniyle üretimi
artıramaması nedeniyle "milyarlarca dolar
kaybettiğini" söyledi. Seans öncesi işlemlerde Tesla
(NASDAQ: TSLA) %1,20 artıda seyrediyor.

✓ Lojistik şirketi FedEx bugün seans sonrasında 4Ç21
finansal sonuçlarını açıklayacak. Analist beklentisi
6,88$ HBK ve 24,5 milyar$ hasılat olması yönünde.
Seans öncesi işlemlerde FedEx (NYSE: FDX)
%0,02 artıda seyrediyor.
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Burada yer alan yatırım bilgi, yorum ve tavsiyeleri yatırım danışmanlığı kapsamında değildir. Yatırım danışmanlığı hizmeti, yetkili 

kuruluşlar tarafından kişilerin risk ve getiri tercihleri dikkate alınarak kişiye özel sunulmaktadır. Burada yer alan yorum ve tavsiyeler 

ise genel niteliktedir. Bu tavsiyeler mali durumunuz ile risk ve getiri tercihlerinize uygun olmayabilir. Bu nedenle, sadece burada yer 

alan bilgilere dayanılarak yatırım kararı verilmesi beklentilerinize uygun sonuçlar doğurmayabilir
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✓ Abcellera çeşitli hastalıkların tedavisine yönelik
antikorlar araştıran ve geliştiren bir şirkettir. Şirket
2022/1Ç’de %56 artışla 316,6 Milyon$ hasılat ile
beklentileri aşarken ve 0,40$ olan beklentilerin üzerinde
0,54$ HBK elde etti. Hasılata en büyük katkı Eli Lilly and
Co. ile birlikte geliştirdikleri Bamlanivimab ve
Bebtelovimab ilaçlarından geldi.
✓ Şirket ayrıca 1. çeyrekte 2 yeni keşif programına
başlayarak, çeyrek sonunda toplamda tamamlanmış
veya hala devam etmekte olan toplamda 158 keşif
programına ve 36 stratejik araştırma partnerine erişti.
Halihazırda şirketin antikor olarak onaylı ve lisanslı 6
antikor molekülü bulunuyor. Şirket, yeni başlattığı keşif
çalışmaları ve ilaç sektörünün büyük aktörleri ile
gerçekleştirdiği ortaklıklar ile bu sayıyı arttırmaya
çalışıyor. ARGE faaliyetleri için harcanan rakamın 1.
Çeyrekte, bir önceki senenin aynı dönemine %112
artışla 26,4 Milyon$’a yükselmesi şirketin araştırma
alanındaki kararlılığını sürdürdüğünü gösteriyor. 4.
Çeyrekte 748 Milyon$ seviyesinde olan, nakit ve nakit
benzerleri kaleminin, 1. Çeyrek sonunda 812 Milyon$’a
yükselmesini olumlu buluyoruz.
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Sat Azalt Tut Al Güçlü Al

✓ Teknik açıdan, sene başından beri 7,40$
seviyelerinden destek bularak dip çalışması
oluşturmaya çalışan hisse de, teknik göstergelerde
günlük ve haftalık periyotlarda oluşan olumlu aykırılıklar
dikkat çekici. Son 1 aylık süreçte gerçekleşen hacim
artışı da bu bölgenden gerçekleşebilecek bir yükseliş
hareketini destekler nitelikte. 100 günlük üssel
ortalamanın geçtiği 9,30$’a doğru geri çekilmelerde,
8,60$ altında zarar kes çalıştırmak kaydıyla, 11$ yatay
direnci ve 200 günlük üssel ortalamanın geçtiği 12,70$
hedefli pozisyon alınmasını öneriyoruz.
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Bakır Temmuz Vade Sözleşmesi

Mısır Temmuz Vade Sözleşmesi

Burada yer alan yatırım bilgi, yorum ve tavsiyeleri yatırım danışmanlığı kapsamında değildir. Yatırım danışmanlığı hizmeti, yetkili kuruluşlar 

tarafından kişilerin risk ve getiri tercihleri dikkate alınarak kişiye özel sunulmaktadır. Burada yer alan yorum ve tavsiyeler ise genel niteliktedir. Bu 

tavsiyeler mali durumunuz ile risk ve getiri tercihlerinize uygun olmayabilir. Bu nedenle, sadece burada yer alan bilgilere dayanılarak yatırım 

kararı verilmesi beklentilerinize uygun sonuçlar doğurmayabilir

✓ Salı günü 20-günlük üssel ortalamayı aşağı kıran
Mısır Sözleşmesi, bugün 50-günlük üssel
ortalamasının altına sarktı.

✓ Ocak’ta başlayan ve Mayıs’a kadar süren rallinin
1.fibo desteğinin ve 20-günlük üssel ortalamasının
kesiştiği 7,68$ seviyesini önemli bulduğumuzu
vurgulamak isteriz.

✓ 7,68$’a doğru yükselişlerde 7,74$’ın üzerinde zarar
kes çalıştırmak şartıyla yükselen trend kanalı alt
desteğinin ve 100-günlük üssel ortalamanın
belirlediği 7,30$ ve yatay trend desteğinin
belirlediği 6,96$ hedefli kısa pozisyon alınmasını
tavsiye ediyoruz.

✓ Fiyatlar, önemli direnç bölgesi olan 7,68$’ın
üzerinde birkaç kapanış yapmadığı sürecinde uzun
pozisyon alınması riskli buluyoruz. 7,68$ üzerinde,
7,63$’ın altında zarar kes çalıştırmak kaydıyla
yükselen trend kanalı orta çizgisinin belirlediği
7,88$ ve yatay trend direncinin belirlediği 8,10$
hedefli uzun pozisyon alınabilir.

✓ ABD CBOT Borsası’nda işlem gören 1.000 Buşel
büyüklüğündeki 1 adet mini Mısır sözleşmesinde
550$ başlangıç teminatı ile işlem yapabilirsiniz.

.

✓ Trend belirleyici 200 günlük üssel ortalamasının
üzerinde tutunamayan Bakır sözleşmesi destek
bölgelerini aşağı yönlü kırdı ve 3,88$ seviyelerine
kadar geri çekildi.

✓ Teknik göstergelerin satım sinyali verdiği Bakır
sözleşmesinde, 7 günlük üssel ortalaması 4$’ın
test edilmesi halinde, 4,08$’ın üzerinde zarar kes
çalıştırmak şartıyla, paralel kanalın destek bölgesi
ile düşen kanal desteğinin kesiştiği 3,75$ ve
devamında 3,65$ hedeflenerek kısa pozisyon
alınmasını tavsiye ediyoruz.

✓ 7 günlük üssel ortalamasının paralel kanal direnci
ile kesiştiği 4$ seviyesi yukarı yönlü kırılmadan
uzun pozisyon alınmasını ise riskli buluyoruz. 4$’ın
yukarı yönlü kırılması halinde, 3,93 altında zarar
kes çalıştırmak kaydıyla, ilk direnç seviyesi 4,12$
ve devamında paralel kanal direnci 4,25$
hedeflenerek uzun pozisyon alınmasını öneriyoruz.

✓ ABD COMEX Borsası’nda işlem gören 25 bin Libre
büyüklüğündeki 1 adet bakır sözleşmesinde
6.050$ başlangıç teminatı ile işlem yapabilirsiniz.

.


